藤沢市役所
                  記者発表資料

２０２０年１月８日

              ＊この資料に関する問い合わせ先

藤沢市役所 生涯学習部 生涯学習総務課

                担当：峯・谷本

                内線：5311  直通：0466(50)3561

藤沢記者クラブ各位

「ブラームス国際コンクール」ピアノ部門優勝の三原未紗子さん

生涯学習特別貢献表彰式・記念コンサートについて♪

藤沢市在住の三原未紗子さんが、昨年９月にオーストリア・ペルチャッハで行われ

ました「第２６回ヨハネス・ブラームス国際コンクール」のピアノ部門において、

見事、優勝に輝きました。この功績を称え、「藤沢市生涯学習特別貢献表彰」を行う

とともに、藤沢市みらい創造財団との共催による記念コンサートを開催いたします

ので、お知らせいたします。

１．日 時：２０２０年１月１７日（金）

12:10～12:40（予定）

２．会 場：藤沢市役所本庁舎１階ラウンジ

３．対象者：三原未紗子さん

４．内 容：市長から賞状授与・記念コンサート

５．演奏曲：メンデルスゾーン/

無言歌集より「狩りの歌」、「デュエット」

      ショパン/「バラード 第１番」

      ブラームス/「６つの小品 Ｏp.118 より第２番」

生涯学習特別貢献表彰とは・・

文化、芸術又はスポーツ、その他の生涯学習分野において、全国規模の

大会等で優秀な成績を収め、本市及び市民の生涯学習に貢献があった

藤沢市在住、在学又は在勤の個人・団体に対し、その栄誉を称えるため、

表彰する制度です。

以 上